СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО « КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2013г.
   № 4-58 С

  г. Кяхта

О согласовании перечня имущества,

находящегося в собственности  муниципального образования
 «Кяхтинский район», подлежащего передаче

в государственную собственность Республики Бурятия
Рассмотрев и обсудив представленный Администрацией муниципального образования «Кяхтинский район» перечень имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Республики Бурятия, в соответствии с законом Республики Бурятия от 24,02.2004 г. № 637-Ш «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия иди собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г, 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.0б.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности,  в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

Районный Совет депутатов решает:
1
Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Кяхтинский район», подлежащего передаче в
государственную собственность Республики Бурятия на безвозмездной основе.(приложение 1)
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования

Глава  МО «Кяхтинский район»                                               В.Ж.Цыремпилов
                                                                                                                                          Приложение  №1

УТВЕРЖДЕН :

Решением от 25. 04.2013 г.  №  4-58 С
                                                                                                                        Сессии Совета депутатов

                                                                                                                         МО «Кяхтинский район»

                                                                               П  Е  Р  Е  Ч  Е  Н  Ь

 Имущества,  передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования «Кяхтинский район»  в собственность Республики Бурятия

	№ п/п
	Полное наимено-вание  организации

	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализированная характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	   1
	МО «Кяхтинский район».
	Россия, Республика Бурятия Кяхтинский район, пгт.Наушки,

	Автодорога от  п.Наушки до границы с Джидинским районом
	Россия,  Республика Бурятия Кяхтинский район, пгтпгт.Наушки
	Назначение: нежилое, площадь общая длина 2940 м., инвентарный  номер  781, литер: 1

	2
	МО «Кяхтинский район».

	МО «Кяхтинский район».
	Мост через протоку р.Селенги у п.Наушки
	Россия,  Республика Бурятия Кяхтинский район, пгтпгт.Наушки
	Назначение: нежилое.Площадь: общая длина 139.84 м. инвентарный номер: 764, литер: 1

Глава МО «Кяхтинский район»                                                                       В.Ж.Цыремпилов